
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 19 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: INTERVENTI IN VILLA CASELLI – MANUTENZIONE AREA PARCO. 
 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno 21 febbraio, alle ore 12.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                             5                                      
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Preso atto della necessità di procedere ad effettuare  i puntuali interventi all’area del parco di 
Villa Caselli indispensabili per il dovuto mantenimento dell’ara stessa; 
 
Considerato che, per i predetti interventi, ci si potrà avvalere della collaborazione della 
squadra di lavoro forestale della Regione che permetteranno di effettuare i lavori necessari in 
economia; 
 
Ritenuto pertanto, necessario procedere a prevedere nel bilancio corrente, una somma di €. 
2.000,00, indispensabile per far fronte alle eventuali spese per materiali, attrezzature e 
quant’altro utile per l’esecuzione degli interventi di manutenzione in questione; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi; 
 
Visto il bilancio 2012 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
 Di procedere, per le ragioni di cui in premessa, ad effettuare interventi di manutenzione 
all’area del parco di Villa Caselli, avvalendosi della  collaborazione della squadra forestale della 
Regione; 
 
Di prevedere all’intervento 1010503 (cap. 1156 ) del bilancio 2012 in corso di formazione, la 
somma di €. 2.000,00 necessaria al finanziamento degli interventi di che trattasi.  


